## Text

[34] Humaniss'imo' et Doctiss'imo' D'omino' Georgio Spalatino, Philos'ophiae' Magistro,  
et Canonico Aldenburgensi, Patrono colendissimo.

S'alutem' P'lurimam'. Testabitur, mi humanissime Patrone, exemplar, quod Chalcotypo<sup>1</sup> ex-  
primendae adversus Eckium defensionis<sup>2</sup> tradidi, fieri potuisse, ut Augustae<sup>3</sup> Apologiam  
5 nostram<sup>4</sup> legisses, aut ad summum obviam haberes: At cum tarditas illa ex me non sit abor-  
ta, mihi non imputabis. [35] Caeterum nihil mihi est iucundius, quam vos omnes reduces  
videam. Postremo et D'ominum' Martinum et me tibi commendo. Reliqua tecum coram com-  
mentabor. Vale foelicissime. Dat'um' Wittenbergae, XXVI. Septembr'is' Anno MDXVIII.

Andreas Carolstadius.

---

1 Johann Rhau-Grünenberg († 1529).

2 Karlstadt, *Defensio* (KGK 90).

3 Bis in die zweite Hälfte vom September 1518 hielt sich Spalatin im Gefolge des sächsischen Kur-  
fürsten auf dem Augsburger Reichstag auf.

4 KGK 90.